
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี
ที่ /2551

เรื่อง แต่งตั้งเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

ด้วยมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณ'}ฒิ

และแต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยชุดใหมเ่รียบเอยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้า

ชินบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมตสิภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรใีนการประชุม ครั้งที่ 110
วันที่ 11 เมษายน 2551 จึงแต่งตั้งให้ นางเกษรา วามะศิริ รองอธิการบดอีา'}โสฝ่ายบริหาร อาจารยส์ังกัด

ภาควิชาเคมี คณะวิทยาศาสตร์ ดำรงตำแหน่งเลขานุการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 17 เมษายน 2551 เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ 17 เมษายน พ.ศ. 2551

(ดร. ทองฉัตร หงศล์ดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าชินบุรี


